



تأکید حسین زاده بر ضرورت حرکت به سمت آموزش‌های کاربردی

سرپرست بانک ملی ایران بر نقش مهم آموزش در نیل به اهداف بانک تأکید کرد. محمدرضا حسین زاده در بیست و چهارمین همایش بررسی مسائل آموزشی بانک که به مدت دو روز در مشهد برگزار شد، ارائه خدمات و محصولات متمایز و منحصر به فرد را باعث پیشرفت بانک دانست و گفت: در بازار رقابتی امروز، باید به قیمت تمام شده پول و کنترل هزینه‌ها توجه ویژه داشت.

وی آموزش کاربردی را اساس پویایی و پیشرفت بانک عنوان کرد و ابراز داشت: آموزش کارکنان و مسائل آموزشی باید در شعب نمود پیدا کند. آموزش‌های کاربردی به عنوان یک ضرورت باید در دستور کار باشد و هزینه‌های صرف شده در آن نوعی سرمایه گذاری در بانک محسوب می‌شود. حسین زاده گفت: حرکت به سوی آموزش‌های کاربردی و نوین و تربیت نیروهای کارآزموده و متخصص برای جایگزینی مشاغل حساس و مدیریتی باید مورد توجه مسئولان آموزشی قرار گیرد. سید ولی اله فاطمی اردکانی معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران نیز در این همایش، آموزش را ابزاری برای توسعه منابع انسانی دانست و در ادامه به تبیین استراتژی‌های آموزشی بانک پرداخت.

در ادامه این همایش، محمد علی ایزدی معاون منابع انسانی بانک ملی ایران با اشاره به اهمیت آموزش در ارتقای بهره‌وری و جایگاه بانک، آموزش‌های کاربردی و کارگاهی در حال اجرا در سطح بانک را اثرگذار عنوان کرد. ارائه گزارش عملکرد آموزشی بانک در سال ۱۳۹۴ توسط مهرداد کامکار صالحی رئیس اداره کل آموزش بانک ملی ایران از دیگر بخش‌های این همایش بود.

تقدیر پلیس یزد از کارکنان بانک رسالت شعبه آزادگان

جانشین رئیس پلیس پیشگیری استان یزد از برخورد قاطعانه و شایسته رئیس و کارکنان شعبه آزادگان با سارقان مسلح تقدیر و تشکر کرد. به گزارش روابط عمومی استان یزد، در جلسه‌ای که با حضور حمزه زارع زاده معاون مدیرعامل و باقری مدیر بانک قرض الحسنه رسالت استان، طباطبایی مدیر انجمن حامیان فرهنگ قرض الحسنه و کارآفرینی اجتماعی استان، محمود زارع زاده مدیر گروه توسعه و کارآفرینی ثمین استان، رؤسا و معاونین شعب برگزار شد، سرهنگ خالقی جانشین رئیس پلیس پیشگیری استان در رابطه با موضوع پیشگیری قبل از وقوع حادثه و شیوه‌های مختلف سرقت از بانک مطالبی را بیان کرد.

افزودن قابلیت MULTI TOKEN به نسخه جدید سامانه اینترنت بانک (سبا)

در راستای افزایش رضایت مشتریان سامانه اینترنت بانک، قابلیت Multi Token در نسخه جدید سامانه اینترنت بانک آینده (سبا) افزوده شده است. این قابلیت، مزایای متعددی دارد که استفاده از بانک گروه بندی شده و کاربران محترم قادر خواهند بود بسته به نیاز خود، حداکثر یکی از مزایای موجود در هر یک از گروه‌های مختلف را از طریق مراجعه به منوی «رمز یاب جدید» دریافت نموده و از هر یک به‌طور مجزا بهره‌برداری نمایند.

بر همین اساس، در صفحه ورود به اینترنت بانک، پس از دریافت نام کاربری و رمز عبور، گروه رمز یاب مورد استفاده، از کاربر اعلام شده و پس از انتخاب رمز یاب مورد نظر، به سامانه وارد خواهند شد. برای کسب اطلاعات بیشتر، می‌توانید با مرکز ارتباط بانک به شماره ۰۲۱-۲۷۶۶۳۴۰۰ تماس حاصل فرمایید.

رییس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس نهم گفت: در یکی از بانک‌ها ۵۰ هزار میلیارد تومان پول بلا تکلیف است. به گزارش اخباربانک، امیر خجسته با تبریک اعیاد شعبانیه خطاب به وزیر اقتصاد متذکر شد: مالیات در سال گذشته برای استان همدان غیر منطقی و غیر کارشناسی وضع شده، امسال نیز همان روال دنبال می‌شود. نماینده مردم همدان در مجلس

بلا تکلیفی ۵۰ هزار میلیارد تومان در یک بانک

شورای اسلامی ادامه داد: در سال گذشته قبول کردند که مالیات وضع شده کارشناسی شده نبوده و قول دادند انعطاف نشان داده و مالیات را در سال جاری کاهش می‌دهند. چرا مالیات را غیر کارشناسی وضع می‌کنید تا به اقتصاد، انصاف، صنعت و تولید فشار می‌آورید. در همدان وضعیت خاصی وجود دارد. وضع مالیات ۵۰۰ میلیارد تومانی غیر منطقی است. این مالیات را از

وزیر خارجه انگلیس در دیدار با رییس کل بانک مرکزی ایران مطرح کرد

شتاب همکاری‌های بانکی تهران - لندن



'فیلیپ هاموند' وزیر امور خارجه انگلیس روز جمعه در دیدار با ولی الله سیف رییس کل بانک مرکزی ایران در لندن، ضمن اشاره به اقدامات دولت دیوید کامرون برای تسریع در شروع همکاری‌های بانکی دو کشور تصریح کرد که انگلیس متعهد به اجرایی شدن برنامه است.

به گزارش ایرنا، ولی الله سیف رییس کل بانک مرکزی ایران که برای شرکت در کنفرانس 'یورومانی' به انگلیس رفته بود، در جریان دیدار با هاموند در خصوص همکاری‌های تجاری و بانکی و رفع موانع موجود بر سر معاملات بانکی دو کشور بحث و گفت‌وگو کرد. سیف در این دیدار با اشاره به اجرایی شدن برنامه و انتظار طرف ایرانی به اجرایی شدن تعهدات طرف غربی، خواستار حضور فعال بانک‌های انگلیس در مبادلات بانکی دو کشور و همچنین از سرگیری فعالیت‌های کامل بانکی‌های ایرانی مستقر در لندن شد. وزیر خارجه انگلیس نیز در این دیدار ضمن تأکید بر تعهدات کشورش در اجرایی شدن برنامه اعلام کرد که دولت این کشور تاکنون اقدامات متعددی را به منظور تسریع در شروع همکاری‌های بانکی انجام داده است. فیلیپ هاموند افزود: دولت انگلیس تلاش دارد با همکاری سایر کشورهای اروپایی، مکانیسم‌های مناسبی را برای تسهیل در

استفاده کنند. وی افزود: به رغم گشایش‌های مختصری که در برخی زمینه‌ها حاصل شده است اما هنوز نمی‌توانیم ادعا کنیم که روابط بین المللی بانکی ما عادی شده است و ما در جهت تحقق صد درصد عادی سازی روابط بانکی با بانک‌های بین المللی تلاش می‌کنیم. سیف ادامه داد: این یکی از پیش نیازهای قطعی تحقق قراردادهای تجاری و

تبادلات بانکی بین ایران و سایر کشورهای اروپایی ایجاد کند، ولی الله سیف که برای شرکت در کنفرانس اتصال مجدد ایران به جامعه مالی جهانی 'به لندن سفر کرده است، پیشتر در گفت‌وگو با ایرنا گفته بود: ایران بعد از اجرای برنامه تعهداتش را عملیاتی کرده و طبیعتاً از طرف‌های غربی انتظار دارد که به صورت کامل از ظرفیت‌ها استفاده کنند.

پروژه‌هایی است که اکنون در مسیر تفاهم به سر می‌برند. رییس کل بانک مرکزی افزود: طرف‌های مذاکره کننده نیز از شرایط بانکی ما آگاهی داشتند و متعهد شدند که بلافاصله پس از اجرای برنامه ارتباطات بانکی ما برقرار شود و ایران عضو جامعه بانکداری بین المللی شود؛ این در حالی است که این روند اکنون با تاخیر مواجه شده و ما از دستاوردهایی که

رشد چک‌های برگشتی در چرخه پولی کشور

محمد حسین ادیب-کارشناس امور بانکی- اینگونه تحلیل می‌کند که اگر در دوازده ماه آینده چک‌های برگشتی - با کسر چک‌هایی که رفع سوء اثر شده است - چهار برابر میزان پائین ۱۳۹۴ باشد (آخرین آمار منتشره) در این صورت پیش‌بینی می‌شود که تا ۸۹ هزار میلیارد تومان افزایش یابد که دو برابر سهم دولت از صادرات نفت خام، میعانات گازی و فرآورده نفتی در سال جاری است.

مجموع مبلغ چک‌های برگشتی حدود ۲۰ هزار و ۸۶۹ میلیارد تومان بوده است. بنا بر این گزارش، میانگین نسبت تعداد چک‌های برگشتی حدود ۳،۳ و نسبت مبلغ حدود ۲،۹ درصد در سه ماهه سوم سال قبل بود. بررسی جزئیات بیشتر حاکی از آن است که طی سه ماهه منتهی به آذرماه ۱۳۹۴ حدود ۷۰۰ هزار فقره چک برگشتی از سوی صاحبان حساب رفع سوء اثر شده که در این شرایط ۲،۶ میلیون فقره از چک‌های برگشتی به ۱،۹

چک به مبلغی حدود ۹۴ هزار میلیارد تومان برگشت خورد. بر این اساس نسبت تعداد برگشتی‌ها ۲،۹ درصد و نسبت مبلغی آن ۲،۶ درصد گزارش شده بود. گزارش اخیر بانک مرکزی از این حکایت داشت که در سه ماهه سوم سال ۱۳۹۴، در مجموع حدود ۷۶ میلیون و ۵۳۰ هزار فقره چک با مبلغی بالغ بر ۱۰۴۱ هزار میلیارد تومان در شبکه بانکی مبادله شده که از این تعداد بالغ بر دو میلیون و ۵۲۰ هزار فقره برگشت خورد است.

تازه‌ترین آمارها از رقم‌ها گفت و رشد یافته چک‌های برگشتی در چرخه پولی خبر می‌دهد. رویه‌ای که به اعتقاد کارشناسان در صورت ادامه می‌تواند جایگزینی فروش نقدی به جای غیر نقدی را به عنوان واکنش بازار به همراه داشته باشد. به گزارش ایسنا، بعد از اینکه بانک مرکزی از حدود دی ماه سال ۱۳۹۳ تا اواخر سال گذشته از انتشار آمار مربوط به چک‌های برگشتی خودداری و راه‌اندازی سامانه چک‌واک (مبادله

الکترونیک چک) و به دنبال آن نبود اطلاعات کافی به دلیل جمع‌آوری اتاق پایاپای را دلیل این عدم انتشار آمار اعلام کرد، در حدود دو ماه گذشته بار آمارهای مربوطه را به روز کرده است. این در حالی است که آمار مربوط به ۱۰ ماهه منتهی به مهرماه سال گذشته حاکی از آن بود که در مجموع حدود ۲۶۷ میلیون و ۴۰۴ هزار فقره چک به مبلغی بالغ بر ۳۶۵۶ هزار میلیارد تومان مبادله شده بود که هفت میلیون و ۷۹۰ هزار

معاونین بانک مهر اقتصاد پاسخگوی مشتریان در مرکز ارتباط مهر می شوند

معاونین بانک مهر اقتصاد طی هفته جاری و هفته آتی با حضور در مرکز ارتباط مهر پاسخگوی سوالات مشتریان گرامی بانک و هموطنان عزیز هستند. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، منصور شیخ الاسلامی - مدیر کل روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک - در این رابطه گفت: مدیران ارشد بانک در راستای تکمیل ارباب رجوع و آشنایی بیشتر با نیازها و خواسته‌های مشتریان و سپرده‌گذاران با حضور در مرکز ارتباط مهر بانک مهر اقتصاد به صورت مستقیم پاسخگوی سوالات و ابهامات هموطنان عزیز در سراسر کشور هستند. شیخ الاسلامی جدول زمانبندی این برنامه ۵ روزه را بدین ترتیب اعلام کرد: چهارشنبه ۹۵/۳/۵ معاون طرح و توسعه، شنبه ۹۵/۳/۸ معاون فن آوری اطلاعات و ارتباطات، یکشنبه ۹۵/۳/۹ معاون حقوقی و وصول مطالبات، سه شنبه ۹۵/۳/۱۱ معاون اعتبارات و بین الملل و یکشنبه ۹۵/۳/۱۶ معاون بازرسی و حسابرسی بانک از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۱:۳۰ در این مرکز حضور دارند. مدیر کل روابط عمومی و حوزه مدیریت افزود: مدیران عالی بانک در مرکز ارتباط مهر علاوه بر پاسخگویی مستقیم به مشتریان، پاسخگوی سوالات و ابهامات کارشناسان پاسخگوی این مرکز در حوزه فعالیت معاونت متبوع خود نیز خواهند بود. شیخ الاسلامی تصریح کرد: حضور مدیران ارشد بانک در مرکز ارتباط مهر موجب ارتقاء سطح معلومات تخصصی کارشناسان این مرکز و آشنایی بیشتر با ابعاد عملکردی آن می‌شود. وی با بیان اینکه مشتری یکی از بزرگ‌ترین سرمایه‌های بنگاه‌های اقتصادی محسوب می‌شود، خاطر نشان کرد: بانک مهر اقتصاد برنامه‌های متعددی در راستای افزایش رضایتمندی و وفاداری مشتریان اجرا کرده است که طرح سنجش میزان رضایتمندی مشتریان، ایجاد باشگاه مشتریان، راه‌اندازی مرکز ارتباط مهر، پرداخت مابه‌التفاوت سود قطعی و علی‌الحساب به سپرده‌گذاران از جمله اقداماتی است که در حوزه تکمیل ارباب رجوع صورت گرفته است. مشتریان گرامی می‌توانند با شماره ۸۹۸-۰۲۱ مرکز ارتباط مهر بانک مهر اقتصاد تماس حاصل نمایند.

تهران، قهرمانان قهرمانان المپیا ورزشی بانوان بانک کشاورزی

دوازدهمین المپیا ورزشی بانوان بانک کشاورزی روز چهارشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه، با معرفی نفرات برتر رشته‌های مختلف، در شهر بابلس به پایان رسید. به گزارش اداره کل روابط عمومی و همکاری‌های بین الملل، در این دوره از رقابت‌ها بانوان ورزشکار در رشته‌های والیبال، بدمتنون، تنیس روی میز، تیراندازی، دارت، شنا و طناب کشی مبارزه کردند. مراسم اختتامیه این دوره، با پیام دکتر شهیدزاده رییس هیات مدیره و مدیرعامل بانک آغاز شد و با سخنرانی دکتر مسعود شریفات مدیر امور حوزه مدیریت، امین مرادی مدیر امور سرمایه‌انسانی و ساختاری و توزیع مدال‌ها و احکام نفرات برتر پایان یافت. در پایان رقابت‌ها تیم تهران بزرگ، با ۱۵ امتیاز، عنوان قهرمان قهرمانان را به خود اختصاص داد و کاپ اخلاقی رقابت‌ها هم به علیرضا گلابگیرها مدیر مجموعه مرکز آموزش بابلس اهدا شد.

پیام مدیرعامل بانک کشاورزی به مناسبت برگزاری المپیا ورزشی بانوان دکتر مرتضی شهیدزاده رییس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی به مناسبت برگزاری دوازدهمین المپیا ورزشی بانوان بانک طی پیامی از بانوان شرکت کننده در این المپیا قدردانی کرد. متن این پیام در پی می‌آید: سلام و درود بر پیشگاه امام زمان (عج) و درود بر بانوان گرانقدر و پرتوان بانک کشاورزی، علی‌الخصوص بانوان ورزشکار که الگوی پاسداشت نشاط و تندرستی برای خانواده خود، خانواده بزرگ بانک کشاورزی و جامعه اسلامی هستند.

بی‌شک شکوفایی و تعالی کشور در گرو سلامت جسمی و روانی تک‌تک افراد جامعه علی‌الخصوص بانوان است؛ چراکه بانوان، بخشی اثرگذار و مهم در تمام شئون و رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، آموزشی، علمی و اقتصادی جامعه هستند که شادابی و تندرستی ایشان ضامن سلامت جامعه است. المپیا ورزشی بانوان بانک کشاورزی، فرصتی ارزنده برای نمود توانمندی‌های ورزشی بانوان است که با هدف ترویج و تشویق ورزش و روحیات ورزشکارانه، به مثابه عاملی برای ارتقای تندرستی جسم و جان، برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود. از آنجا که بخش اعظم نیروهای متخصص و کارآمد بانک کشاورزی را بانوان تشکیل می‌دهند لذا تندرستی، سلامت، تقویت روحیه کارگروهی و رقابت سالم در این قشر اثرگذار، بسیار مهم و ضروری است. برگزاری موفق این رویداد ورزشی و استقبال چشمگیر بانوان در این مسابقات، موجب خرسندی و مباهات است و به نوبه خود از شما بانوان ورزشکار برای دانایی، غیرت و تلاش‌های قدرتمندی می‌کنم و امیدوارم پیش از بیش در این راه موفق و پرتوان باشید.